
COMUNE DI RIBERA
Ubero Consorzio Comunale di Agrigento

1" Settore - Affari Generali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N. 1^14 DEL Oi (ofe
OGGETTO; Impegno di spesa di € 10.289,44 e liquidazione di € 9.799,47 da corrispondere alla

MICA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE con sede in Ribera (AG) via Neri n.20, per
erogazione Assistenza educativa domiciliare e Assistenza Psicologica Domiciliare. -
PAL - QSFP 2021 - G00270 ed all'erario la somma di € 489,97.
PATTO DI ACCREDITAMENTO REP.92 DEL 04/12/2024.

<_

Il Funzionarìo Incaricato di Posizione di Elevata Qualificazione

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Richiamato il patto di accreditamento sottoscritto con la NICA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE con
sede in Ribera in data 04/12/2024, rep.92;
Vista la determinazione dirigenziale n. 256 del 01/04/2025 di proroga incarico di posizione di elevata
qualificazione;

Vista la deliberazione della Giunta n. 229 del 31/12/2024, con la quale viene confermato R.U.P. il
geom. Filippo Vitali;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.63 del 08/04/2025 avente ad oggetto: PEG 2025-2027
Assegnazione risorse finanziarie ai Dirigenti;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.23 del 01/04/2025 - Approvazione Documento Unico di
Programmazione (DUP) 2025-2027 ( art.170 comma 1, del D.Igs. 267/2000);
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.24 del 01/04/2025 - Approvazione Bilancio di Previsione
finanziario 2025-2027 ed allegati;
Vista la Determinazione dirigenziale n.760 del 08/11/2024 con la quale è stata impegnata la somma di
€ 60.000,00 al capitolo 11040365/6 imp. 5444/2024;
Vista la determinazione n.204 del 06/03/2025 ad oggetto: Determinazione del Fondo Pluriennale
Vincolato di competenza del servizio Suap, impegni da reimputare esercizio 2025.
Vista la fattura n.13 del 30/05/2025 di € 10.289,44 iva inclusa;

Vista la regolarità del DURC;
Richiamato il CIG: B44EAF5F63

Ritenuto liquidare la NICA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE con sede in Ribera l'importo spettante
stante la regolarità del servizio svolto;
Dato atto che, ai sensi dell'art 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° Gennaio 2015 trovano
applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente
disposto;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il D. Lgs. n. 118/2011;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il Regolamento Comunale sui Controlli Intemi;
Visto l'O.R.EE.LL;

DETERMINA

DI subimpegnare, ai sensi dell'art. 183, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e del punto 5.4 del principio
contabile applicato alla contabilità finanziaria Allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, la somma di seguito
indicata:

Importo Missione Programma Titolo Capitolo Esercizio Imp.

640,32 12 4 1 11040365/6 2024 5444/2024 sub U

9.649,12 12 4 1 11040365/6 2025 2024/7203/2025/sub /1






